26/10/2023, 08:59

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 26/10/2023 - 08:59

Més: Outubro/2023

Periodo: 25 - 25

Extrato

Data Mov.

24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023

25/10/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

892468

152824

153036

123605

240951

240953

123605

304287

900505

127478

900506

127478

000000

Histérico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO

PAG AGUA

PG LUZ/GAS

ENVIO TED

ENVIO TEV

TEV MESM T
DOC/TED INTERNET
DEB TARIFA
CHEQUE SAC
ENVIO TED
CHEQUE PAG
DOC/TED INTERNET

MANUT CTA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime__ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=25/1 0/2023&hdnDataFinal=25/10/2023

IntErn et----Ba-nking___ CAIXA

Valor

0,00
200.000,00 D
591,56 D
1.931,48 D
578,57 D
642,90 D
6.722,35 D
11,00 D
0,90 D
642,90 D
112,43 D
642,90 D
11,00 D

55,00 D

Saldo
685.798,72 C
485.798,72 C
485.207,16 C
483.275,68 C
482.697,11 C
482.054,21 C
475.331,86 C
475.320,86 C
475.319,96 C
474.677,06 C
474.564,63 C
473.921,73C
473.910,73 C

473.855,73 C

11



26/10/2023, 09:01

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE
Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 26/10/2023 - 09:01

Més: Outubro/2023

Periodo: 25 - 25

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
24/10/2023 892510 APLICACAO
24/10/2023 240953 CRED TEV
25/10/2023 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=25/1 0/2023&hdnDataFinal=25/10/2023

l:nternet Banki-ng C AlxA

Valor
0,00
6.722,35D
6.722,35 C

55,00 D

Saldo
55,00 C
6.667,35 D
55,00 C

0,00 C

11



CAIXA
A
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatario: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 55,00

Identificacdo da operacao: REF MANUTENCAO CONTA

Data de débito: 26/10/2023

Data/hora da operagao: 26/10/2023 09:04:49

Cédigo da operagao: 03896648
Chave de seguranca: LCW58U433X7APES7

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104



